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Jegyzőkönyv

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2012. december 03-án 
megtartott üléséről.

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28.

Jelen vannak:

Képviselő-testület: Erős Róbert polgármester
Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester

Kiss Attiláné képviselő
Széll Istvánné képviselő

Vass Józsefné képviselő

Meghívott: Végh Józsefné pénzügyi főelőadó
                                           
Állandó meghívottak: Balogh Maja körjegyző

Német Gézáné RNÖ. Elnöke
 Magné Kökény Katalin jegyzőkönyvvezető

Erős  Róbert  polgármester:  A  képviselő-testületi  ülést  megnyitja,  megállapítja,  hogy  a 
képviselő-testület határozatképes, 4 fő képviselő jelen van.
Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi javaslat módosítására:
7.1.) napirendi pontként javasolja napirendre tűzni a „Megállapodás a könyvtári szolgáltatás 
ellátására”  tárgyú  témakört,  és  a szociális  hatósági  ügyek  7.2.)  napirendi  pontban történő 
tárgyalását. Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot, az alábbiak szerint:

NAPIRENDI JAVASLAT:

1.) Tájékoztató az önkormányzat gazdálkodásának háromnegyedéves helyzetéről 
Előterjesztő:  Erős Róbert polgármester 
2.) Javaslat az önkormányzat 2012. évi költségvetésének  módosítására 
Előterjesztő:  Erős Róbert polgármester 
3.) Javaslat az önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciójára
Előterjesztő:  Erős Róbert polgármester 
4.) Az üzletek nyitvatartásáról szóló rendelet módosításának kezdeményezése
Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző
5.) Kistérségi létszámcsökkentési pályázat
Előterjesztő:  Erős Róbert polgármester 
6.) Térkamerás Rendszer kiviteli szerződés jóváhagyása
Előterjesztő:  Erős Róbert polgármester 
7.) Egyéb időszerű feladatok 

7.1.) Megállapodás könyvtári szolgáltatás ellátására
         Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
7.2.) Szociális hatósági ügyek (zárt ülés keretében)

Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző
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SZMSZ  alapján  a  napirendi  pontok  tárgyalását  követően kerül  sor  a  polgármester  
tájékoztatójára  a  két  ülés  között  történt  fontosabb eseményekről,  a  lejárt  határidejű 
határozatok végrehajtásáról.

A Képviselő-testület a napirendi javaslatot 5 igen szavazattal elfogadja.

1.) Tájékoztató az önkormányzat gazdálkodásának három negyedéves végrehajtásáról
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester: A képviselők által is kézhez kapott írásos előterjesztésben, az 1. 
oldal 3. bekezdés 5. sor első szava – Petőfi út – tévesen szerepel. A Petőfi úti vízelvezető 
árkok burkolása nem történt meg.

A Képviselő-testület a tájékoztatót vita nélkül, 5 igen szavazattal elfogadja és az alábbi 
határozatot hozza:

86/2012.(XII.3.) számú határozat

Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat költségvetése 2012. évi 
három  negyedéves  benyújtásáról  szóló  tájékoztatót  a határozat  melléklete  szerinti 
tényadatokkal tudomásul veszi.

2.) Javaslat az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosítására
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester

(Előterjesztés és rendelet-tervezet, indokolás, hatásvizsgálat a jegyzőkönyv mellékletei)

Erős Róbert  polgármester: Az  éves költségvetés becsült  adatokon alapul.  Az  évközben 
jelentkező tényleges adatok átvezetése szükséges mind a kiadási, mind a bevételi oldalon. A 
bevétel módosulásának oka többek között a közműfejlesztési támogatás igénybevétele – mely 
a kiadási oldalon szintén jelentkezik, hiszen a lakosság részére került kifizetésre -, illetve a 
csatornamű-víziközmű  társulat  által  visszafizetett  1,8  millió Ft.  Kiadásként  jelentkezik  az 
előző  testületi  ülésen  hozott  döntés  alapján,  az  ingatlanvásárlás  költsége,  az  utak 
karbantartása, javítása, illetve a térfigyelő kamera kiépítéséhez szükséges önerő.

Vass Józsefné képviselő: A költségvetésben feltüntetésre került a prémiumévek program. Ki 
vesz részt ebben?

Végh  Józsefné  pénzügyi  főelőadó: Negyedévente,  utólag  kell  megigényelni  a  kifizetett 
összeget. Az óvoda konyhán dolgozó két fő érintett. 1 fő évközben nyugdíjas lett, de még az ő 
bére is jelentkezik az utólagos finanszírozás miatt.

Erős Róbert polgármester: Az útjavítás a Nógrád Megyei Önkormányzatok Közútkezelő és 
Környezetvédelmi  Kht.  vezetője  -  aki  útépítő  mérnök  -  által  javasoltak  szerint  kerül 
végrehajtásra.  Folyamatos  tömörítés  szükséges  legalább  2  évig,  majd  azt  követően 
aszfaltozás. Azok a  hibák lesznek kijavítva,  amik tényleg  balesetveszélyesek.  A  lakosság 
tájékoztatása érdekében közli a képviselőkkel, hogy elsősorban nem a pénzhiány okozza az 
aszfaltozás elmaradását, hanem a technológia.

Széll Istvánné képviselő: A szennyvízberuházásból adódó hibák miatt folyamatosan süllyed 
az úttest. Mit lehetne tenni? Nem lehetne szólni a közút kezelőjének?

4



Erős  Róbert  polgármester: Az  önkormányzat  annyit  tud  tenni,  hogy  jelzi  részükre  a 
problémát. A szennyvízberuházásról egy tanulmányt lehetne írni!

Széll Istvánné képviselő: A károsult  lakók fognak írni  egy levelet a közútkezelő részére. 
Régebben jelezték, hogy a SZEVIÉP-nek kell megjavítani az utakat 10 éven belül. A 10 év 
lassan letelik, a SZEVIÉP felszámolás alatt áll, az utak állapota folyamatosan romlik.

A  Képviselő-testület  önkormányzat  2012.  évi  költségvetésének  módosításáról  szóló 
rendelet-tervezetet 5 igen szavazattal elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja:

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
15/2012.(XII.6.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításáról

(Rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve attól elkülönülten felterjesztve
 a Nógrád Megyei Kormányhivatal részére a 23/2012.(IV.25.) KIM r. alapján)

3.) Javaslat az önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciójára
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester: Január 1-jétől a közigazgatásban komoly átszervezés lesz. Az 
állami támogatások csökkennek.  Legfontosabb feladat,  hogy az orvosi rendelő  felújítására 
pályázatot kell beadni. Jelen adatok birtokában más fejlesztést nem lehet betervezni. Ha lesz 
pénz,  energiatakarékosságra  kell  fordítani.  A  startmunka  programon  belül  lehet  még 
fejlesztést  tervezni  (pl.  a  megvásárolt  ingatlan  felújítása).  Fontos  a  civil  szervezetek 
támogatása is.

A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot  5 igen szavazattal  elfogadja és az alábbi 
határozatot hozza:

87/2012.(XII.3.) számú határozat

1. A  Képviselő-testület  megtárgyalta  az  önkormányzat  2013.  évi  költségvetésének 
koncepciójával  kapcsolatos  előterjesztést,  és  azt  a  2013.  évi  költségvetés  készítés 
kiindulási alapjának tekinti.

2. A  Képviselő-testület  az  önkormányzati  gazdálkodás  feltételrendszerének 
figyelembevételével  a  következő  célkitűzések,  prioritások  előtérbe  helyezését  tartja 
szükségesnek a költségvetés készítése során: 
• Elsődleges  cél  a  költségvetési  egyensúly  megteremtése,  a  község 

működőképességének  megőrzése,  a  kötelező  önkormányzati  feladatellátás 
feltételeinek biztosítása.

• A  rendelkezésre  álló  pénzügyi  keretek  között  fedezetet  kell  biztosítani  a 
megfogalmazott feladatokra.

• Még  fokozottabb  erőfeszítéseket  kell  tenni  a  saját  források  kiegészítésére  úgy  a 
pályázatokat, mint a vállalkozási tőkét érintően.

Határidő: a végleges költségvetés összeállításáig, illetve értelemszerűen
Felelős: Erős Róbert polgármester
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4.) Az üzletek nyitvatartásáról szóló rendelet módosításának kezdeményezése 
Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző
(Rendelet-tervezet és indokolás a jegyzőkönyv melléklete)

Balogh  Maja  körjegyző: Az  üzletek  nyitva  tartásával  kapcsolatban  két  kezdeményezés 
érkezett. Amit igényeltek, az a rendelet tervezetébe beépítésre került. Társadalmi egyeztetés 
céljából a körjegyzőség honlapjára – az erről szóló önkormányzati rendelet előírásai alapján – 
fel lett téve a rendelet-tervezet, azonban a lakosság részéről javaslat, észrevétel nem érkezett. 
A tervezetben az 1. alternatíva heti  egy alkalommal tenné lehetővé a vendéglátóegységek 
további nyitva tartását. A 2. alternatíva a családi rendezvényekre adhat valamiféle megoldást, 
de  ellenőrizni  lehetetlen,  hiszen  születésnap,  névnap  miatt, szinte  mindennap  tovább 
lehetnének  nyitva.  A  harmadik  pontban  dönthet  a  testület  a  családi  rendezvények 
megnevezéséről.  Az  üzletek  nyitva  tartásáról  szóló  rendeletben  foglaltak  megsértéséből 
adódóan  egy  alkalommal  volt  hatósági  ügy.  Az  eljárás  során  nem  igazolódtak  be  a 
panaszlevélben megfogalmazottak. 

Erős Róbert  polgármester: Amennyiben  a rendelet-tervezet  elfogadásra  kerül,  abban  az 
esetben visszaállna az a helyzet, ami miatt az eredeti rendeletet meghozta a testület. Amióta a 
rendelet  hatályos,  megszűntek  a  randalírozások.  A  nyugodt,  biztonságos  éjszakai  élet 
érdekében, konkrét javaslatai vannak a rendelet módosítására:
- Heti  két alkalommal, pénteken és szombaton a nyitvatartási  idő  23.00 vagy 24.00 órára 
módosuljon
- Családi rendezvény helyett pedig, csak az esküvő legyen a hosszabb nyitva tartás oka.

Vass Józsefné képviselő:  Egyetért  a polgármester  javaslatával.  Pénteken és szombaton a 
22.00 óráig történő  nyitvatartás valóban rövid, főleg nyáron.  A 24.00 óráig engedélyezett 
nyitva tartás elfogadható. A családi rendezvény kizárólag esküvőre történő szűkítése is helyes 
javaslat, ez még ellenőrizhető is, az egyéb családi rendezvények pedig megtarthatók pénteken 
és szombaton 24.00 óráig.

Erős Róbert polgármester: Kíváncsi a nemzetiségi önkormányzat véleményére. 

Német Gézáné RNÖ elnöke: Nem ért egyet a hosszabbított nyitva tartással. A tapasztalatok 
szerint, a többség nem tartotta be a rendeletben előírt időt eddig sem.

Erős Róbert  polgármester: A rendeletből  kaphatna egy példányt  a rendőrség a fokozott 
ellenőrzés érdekében.

Széll  Istvánné  képviselő: Egyetért  a  polgármester  javaslatával.  Szíve  szerint  hagyná 
változatlanul a meghatározott 22.00 órás nyitva tartást, de elfogadja a testület döntését.

A vitában elhangzottak összefoglalása után a polgármester pontosítja a rendelet-tervezetre 
irányuló módosító javaslatát, amely szerint:
- a nyitvatartási idő heti két alkalommal (péntek és szombat) 24.00 órára módosuljon
- családi rendezvény helyett csak esküvő esetén lehessen hosszabbított nyitva tartás.

A polgármester  szavazásra  teszi  fel  a  vitában  elhangzott  módosító  javaslatot,  azt  a 
képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadja.
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Ezt követően Erős Róbert polgármester szavazásra teszi fel a vitában módosult rendelet-
tervezetet. A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
16/2012.(XII.6.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításáról

(Rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve attól elkülönülten felterjesztve
 a Nógrád Megyei Kormányhivatal részére a 23/2012.(IV.25.) KIM r. alapján)

5.) Kistérségi létszámcsökkentési pályázat 
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős  Róbert  polgármester: A  mátramindszenti  általános  iskola  kikerült  a  kistérségi 
társulásból,  ez  az  oka  a  létszámcsökkentés  végrehajtásának.  A  létszámcsökkentéssel  járó 
kiadások  -  például  a  végkielégítések  kifizetése  –  fedezetére  pályázatot  kell  benyújtani. 
Nemtiben iskola nincs, ezáltal tanári állás sincs, tehát a kistérségi társulás által kért képviselő-
testületi nyilatkozat megtehető.
 
A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot  5 igen szavazattal  elfogadja,  és az alábbi 
határozatot hozza:

88/2012.(XII.3.) számú határozat

A  Képviselő-testület  Bátonyterenye  Kistérség  Önkormányzatainak Többcélú  Társulása 
fenntartásában lévő közoktatási intézmények létszámleépítésével kapcsolatban az alábbiakról 
nyilatkozik: 
Az  önkormányzat  költségvetési  szerveinél  és  a  polgármesteri  hivatalnál  a  meglévő  üres 
álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő  álláshelyeken vagy a tervezett álláshelyeken, 
illetve  szervezeti  változás,  feladatátadás  következtében  a  fenntartói  körén  kívüli 
munkáltatónál  a  létszámcsökkentéssel  érintett  álláshelyeken  foglalkoztatott  jogviszonyban 
töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség.  

6.) Térkamerás Rendszer kiviteli szerződés jóváhagyása
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Vállalkozói szerződés tervezete a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester:  A térkamerás pályázat a közbiztonság javítása érdekében volt 
szükséges. A rendőrség is jelezte, hogy jó lenne, ha Nemti pályázna, mivel nagy az átmenő 
forgalom. A kivitelezésnél két cég jöhetett szóba, a Nádasdi Elektro Biztonságtechnikai Kft. 
és a Nógrád Solar System Kft. Nógrád megyében más cég nincs, célszerű a karbantartás miatt 
helyi  kivitelezőt  választani.  A Nógrád Solar  System Kft.  adta a tervezési  javaslatot  is,  5 
kamera lesz felszerelve a faluban. Javasolja a vállalkozói szerződés jóváhagyását, és kéri a 
testület felhatalmazását a szerződés aláírására.

A  Képviselő-testület  a  szóban  előterjesztett  határozati  javaslatot  5  igen  szavazattal 
elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

89/2012.(XII.3.) számú határozat
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Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Nemti község térfigyelő 
kamera  rendszer  telepítésére,  kivitelezésére  és  beüzemelésére  vonatkozó,  a  Nógrád  Solar 
System Kft. megbízásáról szóló vállalkozási szerződés tervezetét és azt a határozat melléklete 
szerint jóváhagyja.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.
Felelős: Erős Róbert polgármester
Határidő: azonnal
7.) Egyéb időszerű feladatok

7.1.) Megállapodás könyvtári szolgáltatás ellátására
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
(Előterjesztés, megállapodás-tervezet a jegyzőkönyv melléklete)

A  polgármester  10  perc  technikai  szünetet  rendel  el a  megállapodás  tanulmányozása 
érdekében, mivel a képviselők az ülés kezdetekor kapták meg az anyagot.

Erős  Róbert  polgármester: Megszűnik  a  kistérségek  mozgókönyvtári  szolgáltatásának 
finanszírozása. Más formában lehívható a könyvtár működtetésének költsége, az igénylésnek 
azonban feltétele a megállapodás megkötése. December 10-ig meg kell küldeni ahhoz, hogy 
január  1-jétől  tovább  működhessen  a  könyvtár.  A  Balassi  Bálint  Megyei  Könyvtár  is 
ugyanazokat  a  feltételeket  biztosítja,  mint  a  TEMI  Könyvtár.  Ismerteti  a  megállapodás 
tervezetét.

Balogh  Maja  körjegyző: Az  átlagos  nyitvatartási  idő  a  költségvetési  törvényben  lesz 
szabályozva.  Kötelező  feladat.  Ha  nem  hagyja  jóvá  a  testület  a  megyei  könyvtárral 
megkötendő megállapodást, akkor saját forrásból kell biztosítani a könyvtár működtetését.

A Képviselő-testület a megállapodás-tervezetet 5 igen szavazattal elfogadja, és az alábbi 
határozatot hozza:

90/2012.(XII.3.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kulturális intézményekről, nyilvános 
könyvtári  ellátásról és a közművelődésről  szóló 1997. évi CXL. tv. 64.  és 66.§-a szerinti 
könyvtári szolgáltatás ellátására kötött megállapodást a melléklet szerint jóváhagyja.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a megállapodás aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Erős Róbert polgármester

A polgármester      tájékoztatója a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a lejárt   
határidejű határozatok végrehajtásáról

Közmunkaprogram

Erős Róbert polgármester: A közmunka a terveknek megfelelően halad. A mezőgazdasági 
projektben az őszi növények elültetésre kerültek, a kút kiásása megtörtént.  A képzés még 
mindig nem indult be. A tervek szerint a gyakorlati hely Nemtiben lesz vagy a Civilházban, 
vagy  az  újonnan  vásárolt  ingatlanban.  A  jelenleg  foglalkoztatottak  szerződése 
meghosszabbításra kerül. A belvízprojekten belül az ároktisztítás folyamatos. A startmunka 
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2013. évre készült terv szerint, továbbra is két projektre pályázik az önkormányzat. 30 fő 
foglalkoztatása van tervezve,  11-12 hónapos időtartamra.  A tervezett  pályázati  összeg 27 
millió Ft. A tervtámogatási tárgyalásra szerdán kerül sor. A Petőfi úton, a kisszögben, a Béke 
telepen az árkok lapolására, a többi utcában pedig a folyamatos tisztításra, takarításra kerül 
sor. Női munkaerőre is szükség lesz, pl. a fűgyűjtési feladatokra. A parkosítási, parlagfű elleni 
védekezési feladatokat is a startmunkában foglalkoztatott létszámból kell megoldani, külön 
foglalkoztatási pályázat erre nem lesz. A programon belül felújításra, illetve bővítésre kerül a 
megvásárolt ingatlan.

Szociális tárgyú pályázatok

Erős  Róbert  polgármester: A  Gyermekétkeztetési  Alapítvány  által  meghirdetett EU 
Élelmiszersegély Program 2012. pályázaton megnyert tartós élelmiszerek kiosztásra kerültek. 
427  fő  rászoruló  részesült  adományban.  A  Minden  Gyerek  Lakjon  Jól  Alapítvány  által 
meghirdetett akción belül 9 család kapott kisállatokat és vetőmagot. 1 család igényelt nyulat, a 
többiek kacsát és előnevelt csibét. Jó lenne, ha a nyúltenyésztés újra fellendülne a faluban.

Testvértelepülési kapcsolat

Erős Róbert polgármester: A Képviselő-testület 3 fővel Erdélybe utazott. Görgényiüvegcsűr 
képviselő-testülete  tárgyalni  fogja  a  megállapodás-tervezetet.  Ott  másképp  működik  a 
közigazgatás, 8 településnek van egy közös képviselő-testülete. Elképzelhető, hogy a döntés 
december hónapban megszületik, és személyesen elhozzák az aláírt megállapodást. Felmerült 
a gondolata még egy felvidéki testvértelepülési kapcsolatnak is.

Közös önkormányzati hivatal létrehozása

Erős  Róbert  polgármester: Szinte  minden  bátonyterenyei  járáshoz  tartozó  település 
polgármesterével  folytak  tárgyalások  a  közös  hivatal  létrehozásával  kapcsolatban.  Nemti 
székhelytelepülés  szeretett  volna  lenni.  Szuha  lakossága  ezt  támogatta,  Mátramindszent 
azonban mással kezdett tárgyalni. Ebből kiindulva, azzal, hogy „nézzük meg mit lehet kihozni 
abból,  amiben  most  vagyunk”,  tárgyalások  kezdődtek  Mátraterenye  polgármesterével,  és 
Nemti  számára  kedvező  lehetőségnek  tűnik.  A  mai  napon,  este  6 órakor  kezdődő  közös 
testületi ülésen döntenek a testületek a közös hivatal létrehozásáról.

Önkormányzatok adósságának átvállalása

Erős Róbert polgármester: Becsó Zsolt országgyűlési képviselő látogatott el a napokban az 
önkormányzati  hivatalba.  Kormányzati  szándék,  hogy  az  5000 fő  alatti  települések  teljes 
adósságát átvállalják.

Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása

Erős  Róbert  polgármester:  A  legutóbbi  társulási  ülésen megfogalmazódott  a  „hogyan 
tovább?” kérdése. A kistérségi társulás megszűnik, de az átmeneti időszakban szükséges a 
munkaszervezet megtartása, a közös óvoda-fenntartás. Ebben a tanévben nem lesz változás, 
de a következő tanévtől az óvodák vissza fognak kerülni az önkormányzatokhoz. A szociális 
és  gyermekjóléti  feladatokat  ellátó  Bátonyterenye  Kistérségi  Szociális  Központ  tovább 
működik.
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Bátonyterenye és Térsége Csatornamű-Víziközmű Társulat

Erős Róbert polgármester: Küldöttgyűlés lesz december 17-én, ahol végleges elszámolásra, 
a társulás megszüntetésére kerül sor. Többségi döntés kell, fontos a jelenlét. A nemfizetők 
számára  lehetőség  van  részletfizetés  engedélyezésére,  megállapodás  alapján.  Ha  így  sem 
fizetnek, akkor jegyzői behajtásra kerül sor.

Gyerekesély program

Erős  Róbert  polgármester: A  gyerekesély  program  közösségfejlesztés  projektjén  belül, 
házikertek művelésére kerül sor. A tárgyalások folyamatban vannak. Jelenleg a jelentkezők 
gyűjtése folyik. Heti 1-2 órás elméleti, és nyár gyakorlati oktatást jelent.

      7.2.) Szociális hatósági ügyek (zárt ülés keretében, külön jegyzőkönyv szerint)
         Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
17 óra 15 perckor bezárja.

K.m.f.

Erős Róbert Balogh Maja 
polgármester körjegyző 
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